BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

BAN TỔ CHỨC

***

Số:    304    -CV/BTC
“V/v thông báo đăng ký tham gia các

khoá bồi dưỡng năm 2022”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày  28  tháng  06  năm 2022

Kính gửi:  Lãnh đạo các ban, đơn vị thuộc cơ quan Trung ương Đoàn

Căn cứ nhu cầu bồi dưỡng và cập nhật kiến thức cho cán bộ, công chức,

viên chức cơ quan Trung ương Đoàn; căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của

cơ quan Trung ương Đoàn; văn bản số 14-TB/CĐTBDCB của Cục Đào tạo, Bồi

dưỡng cán bộ, Ban Tổ chức Trung ương về việc đăng ký tham gia khoá bồi dưỡng

trung hạn tại Nhật Bản năm 2022; văn bản số 606/HVNG-ĐTBD, ngày 22/6/2022

của Học viện Ngoại giao về việc cử học viên tham gia khoá bồi dưỡng về công

tác bảo vệ chủ quyền biên giới lãnh thổ, Ban Tổ chức Trung ương Đoàn thông

báo về việc đăng ký tham gia 02 khoá bồi dưỡng, cụ thể:

1. Khoá bồi dưỡng trung hạn tại Nhật Bản năm 2022 với nội dung “Kỹ năng

lãnh đạo, quản lý hiện đại”, thời gian dự kiến khoảng 03 tháng từ tháng 10/2022

đến tháng 12/2022.

2. Khoá bồi dưỡng về “Công tác bảo vệ chủ quyền biên giới lãnh thổ”, thời

gian 03 ngày từ ngày 13-15/7/2022 tại Hà Nội.

(có chương trình đào tạo và thông tin chi tiết gửi kèm theo).

Ban Tổ chức kính đề nghị các ban, đơn vị thông tin đến cán bộ, công chức,

viên chức để chủ động tìm hiểu thông tin và đăng ký dự tuyển nếu đảm bảo các

điều kiện và có nhu cầu. Văn bản đăng ký của các ban, đơn vị đề nghị gửi về Ban

Tổ chức Trung ương Đoàn trước ngày 05/7/2022 để tổng hợp, báo cáo Thủ

trưởng cơ quan xem xét, quyết định.

 Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu BTC.

TRƯỞNG BAN

Bùi Minh Tuấn